
ZARZĄDZENIE NR 95A/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAC676E-A7C7-40CB-91A5-5003A7F448BA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 855 361,22 8 086 007,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 855 361,22 8 086 007,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 125 772,53 53 224 763,37 44 957 664,16 26 101 889,33 18 855 774,83 3 757 923,35 2 289 274,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 901 009,16 21 901 009,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 125 772,53 53 224 763,37 44 957 664,16 26 101 889,33 18 855 774,83 3 757 923,35 2 289 274,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 901 009,16 21 901 009,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

537 938,00 537 938,00 98 061,00 0,00 98 061,00 0,00 439 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-655,26 -655,26 -655,26 0,00 -655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,26 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

zwiększenie
Pomoc społeczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

17

0,00

852

Dzia
ł

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

Rodzaj zadania: Zlecone

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

568 980,75

17

568 980,75

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Załącznik do zarządzenia Nr 95A/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAC676E-A7C7-40CB-91A5-5003A7F448BA. Podpisany Strona 1



537 938,00 537 938,00 97 405,74 0,00 97 405,74 0,00 440 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 157,00 272 157,00 10 317,00 0,00 10 317,00 0,00 261 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-655,26 -655,26 -655,26 0,00 -655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,26 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 157,00 272 157,00 9 661,74 0,00 9 661,74 0,00 262 495,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 036,26 6 153 036,26 1 520 060,35 1 036 966,75 483 093,60 0,00 4 632 975,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-655,26 -655,26 -655,26 0,00 -655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,26 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 036,26 6 153 036,26 1 519 405,09 1 036 966,75 482 438,34 0,00 4 633 631,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAC676E-A7C7-40CB-91A5-5003A7F448BA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95A/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




